
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ята сесія) 
 

РІШЕННЯ  
 

від 11 лютого 2021 року                        м.Надвірна 

№ 109-5/2021 

 

Про виділення коштів з бюджету 

міської ради для надання 

матеріальної допомоги  

 

      Розглянувши заяви мешканців міста щодо надання адресної грошової допомоги 

громадянам Надвірнянської міської територіальної громади, акти обстеження матеріально-

побутових умов проживання, інші представлені документи, керуючись Законом України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

1. Виділити кошти в сумі 104000 грн. для надання адресної грошової допомоги громадянам 

Надвірнянської міської територіальної громади: 

№ 

з/п 
ПІП Адреса проживання Причина звернення Сума 

2.  
Прокоп'юк Мар'яна 

Іванівна 

с.Гвізд,  

вул.Молодіжна, 20 
лікування дитини  20000 

3.  
Партика Вікторія 

Богданівна 

м.Надвірна,  

вул.Коперніка, 7 

лікування  
3000 

4.  
Федорак Світлана 

Іванівна 
с.Молодків 

лікування  3000 

5.  
Байдюк Ігор 

Васильович 

с.Назавизів, 

вул.Грушевського 
лікування дружини  

3000 

6.  
Рослякова Марія 

Йосипівна 

м.Надвірна, 

вул.Мазепи,21/57 

лікування  3000 

7.  
Сметанюк-Саєнко 

Богдана  Романівна 

м.Надвірна, 

вул.К.Левицького, 2/21 

лікування  3000 

8.  
Синяк Василь 

Михайлович 

с.Гвізд, 

вул.Сонячна, 8а 

лікування  3000 

9.  
Ломачинська 

Ярослава Дмитрівна 

м.Надвірна, 

вул.Котляревського, 3/64 

лікування  3000 

10.  

Березицький Богдан-

Володимир 

Адамович 

м.Надвірна, 

вул.Котляревського, 3/83 

лікування  3000 

11.  
Кисляк Юрій 

Дмитрович 

с.Молодків, 

вул.Тичини, 7 

лікування  3000 

12.  
Дробаха Зеновія 

Володимирівна 

с.Стримба,  

вул.Стуса, 5а 

 

лікування  3000 



13.  
Юркевич  

Ірина Ярославівна 

с.Гвізд,  

вул.Визвольна 
стихійне лихо 5000 

14.  
Пирожук Вікторія 

Ярославівна 

с.Стримба, 

вул.Черемшини, 6 
пожежа  5000 

15.  
Гандзюк Ірина 

Василівна 

м.Надвірна,  

вул.Височана, 33 

лікування  
2000 

16.  
Карач Марія 

Михайлівна  

м.Надвірна, 

вул.Рамішвілі, 9/15 

лікування  
2000 

17.  
Возняк Любов 

Дмитрівна 

м.Надвірна, 

вул.Руднєва,7/1 

лікування  2000 

18.  
Вечер Лілія 

Вячеславівна 

м.Надвірна, 

вул.Грушевського, 14/63  
лікування дитини  2000 

19.  

Гриценко 

Володимир 

Вадимович 

м.Надвірна, 

вул.М.Черемшини, 4/46 

лікування  

2000 

20.  
Гриценко Любомир 

Володимирович  

м.Надвірна, 

вул.М.Черемшини, 4/46 

лікування  
2000 

21.  
Співак Орися 

Михайлівна 
с.Стримба  поховання  

2000 

22.  
Мельник Тетяна 

Миронівна 

м.Надвірна, 

вул.Кобринської, 10/2 

поховання  2000 

23.  
Вирстюк Василь 

Степанович 

м.Надвірна, 

вул.Шкрумеляка, 16 

поховання  2000 

24.  
Шкіль Ганна 

Олександрівна 

м.Надвірна, 

вул.Кобринської, 10/30 

лікування  
2000 

25.  
Перегінець Марія 

Василівна 

м.Надвірна, 

вул.Д.Галицького,2/47 

лікування  
2000 

26.  
Гутченко  

Галина Миколаївна 

м.Надвірна, 

вул.Д.Галицького, 2/20 
поховання  2000 

27.  
Кецман Олександра 

Михайлівна 

с.Лоєва, 

вул.Коновальця, 6 
поховання  2000 

28.  
Микитюк  

Марія Степанівна 
с.Молодків поховання   2000 

29.  
Ковалюк  Марія 

Михайлівна 

с.Верхній Майдан, 

вул.Соборна, 5 

поховання  2000 

30.  
Заяць Ростислав 

Григорович 

м.Надвірна, 

вул.М.Черемшини, 7/2 

лікування  
1000 

31.  
Лопатчук Марія 

Олексіївна  

м.Надвірна,  

вул.Франка, 4а/40 

лікування  1000 

32.  
Процак Людмила 

Михайлівна  

м.Надвірна, 

вул.Мазепи, 37/44 

лікування  1000 

33.  
Гандзюк Володимир 

Володимирович 

м.Надвірна,  

вул.Височана, 33 

лікування  1000 

34.  
Четверик Ольга 

Анатоліївна  

м.Надвірна, 

вул.Мазепи, 31/7 

лікування  1000 

35.  
Гальчак Ганна 

Олексіївна 

с.Лісна Тарновиця, 

вул.Роксолани 

лікування  1000 

36.  
Сабадаш Руслана 

Ярославівна 
с.Назавизів 

лікування  1000 

37.  
Мельник Світлана 

Юрівна 

м.Надвірна,  

м-н.Шевченка,12/3 

лікування  1000 

38.  

Кондакова 

Мирослава 

Миколаївна 

м.Надвірна, 

вул.Комарова, 24/4 

лікування  1000 



 

2.  Офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради провести виплату адресної 

грошової допомоги громадянам Надвірнянської міської територіальної громади.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з питань з 

питань планування, бюджету, майна і власності  (голова комісії Новосельський Т.В.) та з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту, законності і правопорядку (голова комісії 

Марцінковський Р.А.). 

  

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

39.  
Скорецький Тарас 

Васильович 

м.Надвірна,  

вул.Недовга, 25 
лікування дитини  

1000 

40.  
Балацко Тетяна 

Василівна  

м.Надвірна, 

вул.М.Черемшини, 6/14 
лікування дитини 

1000 

41.  
Лозинська Юлія 

Михайлівна 

м.Надвірна, м-н 

Шевченка, 18/34 

лікування  1000 

42.  
Гладиш Ірина 

Миколаївна  

м.Надвірна,  

вул.Мазепи, 31/4 

лікування  1000 

43.  
Дем'янець Марія 

Василівна 

м.Надвірна,  

вул.Сірика, 25/55 

лікування  1000 


